
 

 

 
Zarządzenie Nr 7/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 8 stycznia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 16/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 08.01.2020 r.                      

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 

713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), oraz art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości    i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 poz. 2277 zm. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1492), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuję Panią Sylwię Przychodzeń ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  

.2. Powołuję Panią Olgę Aleksandrowicz  do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,   

3. § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 16/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 08.01.2020 w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie otrzymuje brzmienie: 3. § 1 

ust. 1 Zarządzenia nr 16/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 08.01.2020 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie otrzymuje brzmienie: 

Powołuję  Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: w składzie  

1. .Daniel Sapiński – Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Biały – Z-ca Przewodniczącego  

3. Irena Bator - Członek 

4. Czesław Ćwik - Członek 

5. Monika Darmofał – Karanowska - Członek 

6. Izabela Narwojsz - Członek 

7. Małgorzata Wojtkowska - Członek 

8. Olga Aleksandrowicz – Członek 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               Burmistrz Miasta  

                                                                                                  (-)  Ryszard Niedziółka  

 

 

Opracowała: Olga Aleksandrowicz 


